Volkswagen Zentrum Furth
Pillenstein GmbH

VW Polo 1.0 KLIMA PDC EFH ZV  PKW

Pris

Moms
Konstruktion
Forstagangsregistrering
Besiktning
Matarstalining
Motorstyrka
Cylindervolym
Treibstoffart
Farg

Vaxeltyp
Fordonstyp:
Agare
Fordonsid.

Utrustning:

10 905 EUR
Kan goéras
Limousin
07.2018
08.2025

58 800 KM

48 KW (65 HK)
999 ccm

Bensin

Vit

Mekanisk véaxel, 5-Gang
Begagnade bilar
| férsta hand
Y202605

Kontakt:

Volkswagen Zentrum Firth
Pillenstein GmbH

Nurnberger Sralte 147

90762 Furth

Telefon: 0911/9702-999

Fax: 0911/9702-845

E-post: vwz.internet@pillenstein.de
Hemsida:www.pillenstein.de

Kraftstoff Bensin, | forsta hand, Klimat, Stoff, Einparkhilfe vo + hi, CD/MP3-Radio, Elektriska
fonsterhissar, Fonster-/huvudkrockkuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), pure white,
Radio Composition Colour, Schwarz Innenfarbe, ABS (antiblockeringssystem), Fjarrmandvrerat
centrallads, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Miljoklass Euro 6, Servostyr-
ning, Delat baksate, Isofix-System, Rattinstalining, Pollen-/mikrofilter, Elektrisk dacktryckskon-
troll, Servad enligt servicebok, Justering av sitthdjd, Bluetooth Freisprecheinrichtung, Varme-
dampande vindruta, 4 dorrar, Garanti, Framhjulsdrift, Laderaumabdeckung, Leasing/Mietkauf,
Touch Screen, Auffahr-Warnsystem, Stalhjul, Start - assistent, Motor-Start-Stop-Funktion,
Energierueckgewinnung (Rekuperation), Nichtraucherfahrzeug, Umweltplakette griin

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta

Aterbetalningstid i manader

Total korstracka
Ranta

Total mangd
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

2181,-
8724,
4,85 %
4,99 %

48

60 000 KM
1195,-

10 105,-
3817,-
131,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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